
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J ÖП 

 

           11 января  2024  года                           с.Чоя                       № 11 

 

 

О признании утратившим силу  
Административного регламента по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Информационное обеспечение 
физических и юридических лиц на 
основе документов Архивного фонда 
РФ и других архивных документов, 
предоставление архивных справок, 
архивных выписок и копий архивных 

документов» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
муниципального образования «Чойский район» в соответствие с действующим 

законодательством и в связи с отсутствием в Перечне типовых 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными 
органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями 
субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также 
органами местного самоуправления, утвержденном Распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р муниципальной 
услуги с наименованием «Информационное обеспечение физических и 
юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской 
Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, 
архивных выписок и копии архивных документов», Администрация 
муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

 1. Признать утратившим силу Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение 
физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда РФ и 
других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных 
выписок и копий архивных документов, утвержденного постановлением 

   Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   муниципального 
образования 

«Чойский район» 

       Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

      муниципал тозолмо 

     администрациязы 



администрации муниципального образования «Чойский район» от 29 декабря 
2021 года № 821.  

2. Настоящее постановление в ступает в силу с момента его 

обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на 
заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 
район» по социальным вопросам Диминѐву М.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования  
«Чойский район»                    И.А. Русских   


